PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
№

О внесении изменений в постановление администрации Шарангского района от 09.06.2012г. №71
В связи с кадровыми изменениями администрация Шарангского муниципального района постановляет:
Внести в постановление администрации Шарангского района от 09.06.2012г. №71 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту в новом составе» следующие изменения:

1. Включить в состав межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту:

-
Разумову О.А., специалиста 1 категории администрации Шарангского муниципального района;

-
Кислицыну Т.Г., руководителя ГКУ «Управление социальной защиты населения» (по согласованию).

2.
Исключить из состава межведомственной комиссии Черных Т.А., мед. сестру наркологического кабинета ЦРБ (по согласованию)

3.
Назначить секретарем межведомственной комиссии Разумову О.А., специалиста 1 категории администрации Шарангского муниципального района.

Зам главы администрации
О.Л. Зыков
105

14.09.2012г.